processo de dispensa de licitação a seguir: 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço 

de lavagem de veículos, para limpeza-conservação da frota de 

veículos da Câmara Municipal de Taiobeiras. 

Fornecedor: MAKSON LESTER FERREIRA 

Valor Total: R$ 4.245,00 (Quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais); 

Fundamento Legal: Art. 54, §§ 2º e 3º, da Lei nº 14.133/2021, suas 

alterações posteriores. 

Taiobeiras, 05 de fevereiro de 2024. 

IZABEL BATISTA MELO 

Agente de Contratação